C

OTYET

OB VCMO/THEHN YUPEXXAEHVEM M/TAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3AVICTBEHHOW AEATE/IbHOCT

YupexpaeHve
O60cob6neHHoe noapasaeneHve

Yupegutens

HanmeHoBaHwVe opraHa, ocyLecTBs-

I0LLLer0 MOSIHOMOUUS yupeanTens

Bug couHaHcoBoro obecneveHuns (gesTenbHOCTH)
MeproguuHOCTb: KBapTasibHas, rogosas

EavHvua nsmepenus: pyo

Ha 01 aHBaps 2018 r.

MyHULMNasIbHOe aBTOHOMHOe 06Leo6pa3oBaTesibHOe yupexaeHue nuuein Ne 4 (TMOJ)

Ynpasnexue o6pa3oBaHus r.TaraHpora

5.cy6emann Ha uHble Lenu

1. JoxoAbl yypexaeHus

®dopma no OKY[
Jata

no OKMo

no OKTMO
no OKMo

Fnasa no BK

noOKEWN

Koabl
0503737
01.01.18

40595463

60737000
02114437
907

383



2. Pacxopbl yupexaeHus ®opma 0503737 c-2

Kop Kog YTBepKaeHo VICMO/IHEHO NNAHOBbIX HA3HAYEHNI He MCnoaHeHo
HanwmeHosatue nokasarens CTpo- aHam- ””aHOBb'XM yepes nuuesble uepe3 6aHKOBCKME uepes kaccy HekaccoBbIMMU NNaHoBbIX
kn THKN HasHaueHun cueTa cuyeta yupexaeHus onepayusmm vroro HasHaueHuit
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxopgbl - Bcero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + CTP.
800)
B TOM 4ucne: 200 X 2 866 645,74 2 714 724,52 2 714 724,52 151 921,22
PACXO/Jbl HA BbIM/IATbl MEPCOHANY B LENAX
OBECMNEYEHNA BbINMONHEHUA CDYHKLI,I/IIZ
FOCYAAPCTBEHHbIMU (MYHULIMNAIbHbBIM)
OPrAHAMW, KASEHHbIMWN YUYPEXAEHNAMUN,
OPrAHAMW YMNPAB/IEHNSA TOCYAAPCTBEHHBbIMU
BHEBIODKETHBIMW ®OHAAMU (cTp. 110 + cTp. 130) 100 60 982,73 60 982.73 6098273
PACXO/bl HA BbIMNATbI MEPCOHANY KA3EHHbIX
quE)K,EI,EHI/II?I (cTp. 111 +cTp 112 + cTp. 113 +cTp. 119) 110 60 982,73 60 982,73 60 982.73
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuii 1m 27 426,67 27 426,67 27 426,67

B3HoCbI NO 06ﬂ3aTeanomy CcouManbHOMYy CTpaxoBaHU Ha
BbINAaThbl MO onnare Tpyaa pa6OTHI/IKOB N UHbIE BbINNATbI
paGoTHUKaM yupexaeHnit 119 33 556,06 33 556,06 33 556,06

3AKYMKA TOBAPOB, PAEOT 14 YCNYT ANA
OBECMEYEHUS FOCYAAPCTBEHHbIX

(MYHUUMNANBHBIX) HYXKA,

(cTp. 220 + cTp. 240) 200 2 804 423,33 2 652 502,11 2652 502,11-

WNHBIE 3AKYMKM TOBAPOB. PABOT W YCAYT AN51
OBECMNEYEHUS FOCYAAPCTBEHHbIX

(MYHULIMNANBHBIX) HYX[,

(cTp. 241 +cTp. 243 + cTp 244 +CTp. 245) 240 ) 2804 423,33 2652 502,11 2652 502,11 151 921,22

151 921.22

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr ana obecneyeHus

rocyjJapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbBIX) HYXA 244 2 804 423,33
VHbIE BIOMXXETHBLIE ACCUTHOBAHUA

(cTp. 810 +cTp. 830 +cTp. 850 + cTp. 860) 800 1239,68 1239,68 1239,68

2 652 502,11 2652 502,11 151 921.22

YMNNATA HAJTOFOB. CEOPOB U UHbIX MNATEXEWN
(cTp. 851 +cTp. 852 + cTp. 853) 850 1239,68 1239,68 1239,68

Ynnata uHblx nnartexei 853 1239,68 1239,68 1239,68

Pe3ynbTat ucnonHexwuns (gecduuynt/ npoduuymT)
(ctp. 010 - cTp. 200) 450 M . _



HaumeHoBaHve nokasarens

VN CTOYHMKM (hMHaAHCUpPOBaHUS Aeduuuta cCpescTs - BCEro
<ctp. 520 + cTpPXK+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP.
820 +cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)

B TOM uucne:

BHY T peHH/Ee NCT OYHUKN

(cTp. 171 + cTp. 520 + cTp. 620 + cTp. 540 +

cTp. 640 + cTp 710 + cTp. 810)

U3 HUX:

[iBUXKeHME [leHeXHblX CPeACTB
(cTp. 591 + cTp.592)
NoCTyMN/IEHNE [IeHEeXHbIX CPeACTB npoyne
BbIObITME JEHEXHbIX CPeACcTB

BHellHWe NCTOYHUK
N3 HUX:

3. ICTOYHUKN (PMHAHCUPOBaHUS AehmumTa CPeacTB yupexaeHns

VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHwi

Kopg, Kog YTBEPXAEHO
CTpo- aHam- ””aHOBb'Xu yepes NuueBble yepe3 6aHKoBCKue yepes kaccy HekaccoBbIMU
Kn TUKKN HasHavyeHun cyeta cyeTta yupexaeHus onepauusmun
2 3 4 5 6 1 8
500
520
590 X
591 510
592 610
620

unToro

dopvae oallsTe.3

He ucnonHeHo

MNaHOBbIX
HasHaueHuit

10



HaumeHoBaHvie nokasartens

1

I3mMeHeHMe oCcTaTKOB CPeACTB

yBeNuyeHne ocTaTkoB CpeacTs, Beero (-)

YMeHbLUEHNe 0CTaTKkoB CpeacTB, BCero (+)
VI3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHYyTPEHHUM 060poTam
CpeACcTB yupexeHus
(cTp. 731 +cTp.732)

B TOM yucne:
yBE/NMYEHNe OCTaTKOB CPEACTB yupexaeHus (+)

YMEHbLUEHVE OCTaTKOB CPeACTB yupexaeruns (-)

M3MeHeHNe oCcTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 + cTp 822)
B TOM 4ucne:
yBE/MYeHne 0CTaTkoB Mo BHYTPeHHUM pacyetam (KT
030404510)(+)
YMEHbLUEHME OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610) (-)

M3MeHeHMe 0CTaTKOB pacieTOB N0 BHY TPEHHUM
npuBneYeHnsm cpeacTs
(cTp. 831 + cTp. 832)

B TOM yucne:

yBe/IMyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHNIO
octatkos cpegcts (KT 030406000) <+)

YMeHbLLEeHNe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY
npueneyeHnto octatkos cpeacTs (A1 030406000) (-)

Koa

cTpo-

Kn

700
710
720

730
731
732

820

821

822

830

831

832

Kop

aHanun-
TUKN

510
610

510
610

Yyepes NinueBble
cueTa

5

-2714 724,52
2714 724,52

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHU

yepes 6aHkKoBCkMe

®dopma 0503737 c.4

He ucnonxexo

N1aHOBbIX
uTOro o
HasHaueHui
9 10
-2 714 724,52
2714 724,52



HaumeHoBaHve nokasarens*

1

Bo3BpalleHo ocTaTKOB cy6CuManii NpoLnbIX NeT,

BCEro
(cTp. 130 + cTp. 180)
N3 HUX NO KoAam aHaUIMTUKU

B03BpaLieHo Pacxof0B NPOLW/bIX 1eT. BCEro

N3 HUX NO KoAaM aHaUTUTUKKU

Vcnonuutens

4. CBefieHVNsi 0 BO3BpaTax OCTaTKoB Cy6Cuamnii U pacxodoB MpPOLLbIX feT

Mpoun3BeeHo BO3BpaToB

Koa Kopg
yepes yepes yepes
CTpo- aHam- m szle 6 P P HeKaccoBbIMU uToro
aHKOBCKUE Kacc
Kn VKK 4 Y onepayusimu
cyeTa cyeta yupexzaeHus
2 3 4 5 6 7 8
910 X
950 X
PykoBoguTens prHaHCOBO-
Kucenesa N.A 3KOHOMUYECKOI CMyX6bl Kucenesa N.A.

(pacwumncbpoBka nognucu)

Bopucosa t0.B
(pacwundposka noanucu)

LileHTpanusoBaHHasa 6yxranTepus

Pykosogutesnb

(YNnonHOMOUYEHHOE NNLIO) (A0J

[naBHblii Byxrantep
(@omKHOCTB)

(noanuce) (paclwundpoBka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OFPH. NWHH.KMM, mecToHaxoxaeHne )

(nognucek) (pacwwndposka nognmcu)
Bopucosa H0.B. 38-38-93
(pacwndpposka noanucu) (TenedpoH, e-mart)



